
UNIVERSIDADE DE BRASILIA 

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. 15512013 

Aprova ad referendum indicações de 
membros titular e suplente para a 
Câmara de Pesquisa e Pós-Graduação. 

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, no uso de suas 
atribuições, à vista do contido no Memorando FUP n 9. 39112013, de 141612013, 
(UnBDoc n. 7850312013, de 14/6/2013), 

RESOLVE: 

Art. 1 9 	Aprovar ad referendum as indicações dos Professores Rômulo José da 
Costa Ribeiro e Luiz Guilherme de Oliveira para as funções de membro 
titular e suplente, respectivamente, aa Câmara de Pesquisa e Pós-
Graduação, na condição de representantes da Faculdade UnB Planaltina. 

Art. 22 	Esta Resolução entra em vigor nesta data. 

Brasília, 30 de julho de 2013. 

onia N ir ao 
P resid en 

/cópia -  GRENRTIFEUPDPP/CPP/DGP 
ARS/gjc 


